ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЭГ АРИФ НЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ©СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№  ОЬ 2021 г. г. Казань №

Об итогах Республиканского конкурса
фоторабот «Любимая профессия»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2020-2021 учебный год для работников дополнительного
образования образовательных организаций с 1 апреля по 26 мая 2021 года проведен
Республиканский конкурс фоторабот «Любимая профессия» (далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Агрызского, Азнакаевского, Актанышского, Алексеевского, Алькеевского,
Альметьевского, Атнинского, Бавлинского, Бугульминского, Высокогорского,
Елабужского, Заинского, Кайбицкого, Кукморского, Мензелинского,
Нижнекамского, Новошешминского, Нурлатского, Пестр ечинского, Рыбно-
Слободского, Сабинского, Спасского, Тетюшского, Тюлячинского, Ютазинского
муниципальных образований Республики Татарстан, городов Набережные Челны и
Казань (Авиастроительный, Вахитовский, Кировский, Приволжский, Советский
районы), направленную на развитие творческого потенциала и повышение
профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета бч присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотами/За творческий подход».

Директор А.М.Зиновьев

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ 7 ^  Г от 1 9 . 0 6
пр:

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса
фоторабот «Любимая профессия»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Коллективное фото»

1 место -  Сафаргалиева Зульфия Абдулкадировна, методист, педагог
дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» Заинского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Петрова Арина Владимировна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского
района г. Казани;

2 место -  Мамаева Ольга Александровна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского
района г. Казани;

3 место -  Закирова Резеда Наилевна, учитель МБОУ «Терсинская средняя
общеобразовательная школа» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место -  Галлямова Римма Васильевна, методист МБУ ДО «Дворец
творчества детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича Садыкова»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Галимзянова Фания Габдулхаковна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества» Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан;

3 место -  Абдуллина Эльза Альбертовна, методист МБУ ДО «Центр детского
творчества» Вахитовского района г. Казани;

1 место -  Мельникова Наталья Витальевна, педагог дополнительного
образования МБОУ ДО Дворец школьников Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан;

2 место -  Калинина Наталья Николаевна, педагог дополнительного

«Индивидуальное фото»

образования МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского
района г. Казани;

2 место -  Кнырева Алена Валерьевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества» Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан;

3 место -  Шабурова Регина Рамильевна, художественный руководитель ЦКС
«Танайский сельский дом культуры» Елабужского муниципального района
Республики Татарстан;

3 место -  Гильмудинова Алия Илгизаровна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1»;

«Фотоколлаж»

1 место -  Лихацкая Светлана Владимировна, педагог дополнительного
образования МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум» -  Дом пионеров» г.
Альметьевска Республики Татарстан;

2 место -  Замалиева Фарида Наилевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района
г. Казани;

2 место -  Исламова Светлана Ивановна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1»;

2 место -  Калинина Наталья Николаевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского
района г. Казани;

3 место -  Иванова Елена Михайловна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;

3 место -  Плотникова Светлана Сагитовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детско-юношеского творчества» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Хакимова Наиля Завдатовна, педагог дополнительного образования
МБО ДО «Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Илюхина Наталия Сергеевна, педагог дополнительного образования
МБО ДО «Дом детского творчества» Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан.

Цветкова Юлия Анатольевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;
Бурцев Евгений Сергеевич, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;
Залялиева Наиля Исмагиловна, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Дом детского творчества» Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан;
Мамбетова Снежанна Ильхамовна, педагог дополнительного образования
МБО ДО Центр детского творчества «Развитие» поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан;
Осипова Анна Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр дополнительного образования Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан»;
Терентьева Елизавета Владимировна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г.
Казани;
Шарипова Гульназ Шакирзяновна, педагог дополнительного образования
МБО ДО Центр детского творчества «Развитие» поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан;
Петрова Венера Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества» Заинского муниципального района Республики
Татарстан;
Габдрахманова Рузиля Индусовна, методист МБО ДО «Центр детского
творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан;
Низамутдинова Анастасия Артуровна, Русаева Марина Евгеньевна, Салина
Татьяна Петровна, Сорокин Артём Владимирович, Хаматшина Надежда
Владимировна, методисты, педагоги дополнительного образования,
заведующая отделом МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей
«Заречье» Кировского района г. Казани;
Мамаева Ольга Александровна, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;
Дунаева Татьяна Викторовна, педагог дополнительного образования,
заведующая отделом МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец
творчества детей и молодежи №1»;

Зиятдинов Хайдар Хисабутдинович, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр»
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан;
Костина Виктория Ивановна, методист МАУ ДО города Набережные Челны
«Городской дворец творчества детей и молодежи №1»;
Муллин Ильнар Рафкатович, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества» г. Мензелинска Республики Татарстан;
Нестерова Татьяна Петровна, Политова Ольга Ивановна, педагоги
дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» Заинского
муниципального района Республики Татарстан;
Никонова Татьяна Александровна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО Дворец школьников Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан;
Пронько Елена Петровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детско-юношеского творчества» Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан;
Саврандейкина Ирина Николаевна, педагог-психолог МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №3» г. Нурлат Республики Татарстан;
Салахов Динар Дамирович, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района г.
Казани;
Ситникова Нина Павловна, педагог дополнительного образования МАУ ДО
города Набережные Челны «Центр детского творчества №16 «Огниво»;
Ситнова Светлана Ивановна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;
Такташева Равза Гиясовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детско-юношеского творчества» Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан;
Федоров Александр Витальевич, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Центр детского творчества «Галактика» Кукморского муниципального
района Республики Татарстан;
Федотова Наталья Геннадьевна, педагог дополнительного образования МБОУ
ДОД «Станция детского (юношеского) технического творчества «РЕГАТА»
Спасского муниципального района Республики Татарстан;
Фролов Виталий Николаевич, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества «Детская академия» Советского района г. Казани;
Хаертдинова Кадрия Рифатовна, педагог дополнительного образования МБО

Хаертдинова Кадрия Рифатовна, педагог дополнительного образования МБО
ДО «Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан;
Шарипова Ильсеяр Загитовна, педагог дополнительного образования МБОУ
ДО «Центр детского творчества» Актанышского муниципального района
Республики Татарстан;
Щёкотова Екатерина Евгеньевна, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Центр дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района
г. Казани;
Юсупова Людмила Владимировна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО «Станция юных техников» г. Альметьевска Республики Татарстан.